
 

 

ZARZĄDZENIE NR 381/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku 

§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

„Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 
1.230.000,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi  w wysokości 1.559.198,00 zł.”, 
3. § 8 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 15.000,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 94.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały”. 

Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 7.900,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

W   Ó   J   T 

  

          Kazimierz  Kwiatkowski 



 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 7.900,00 zł z przeznaczeniem między 
innymi dla sołectwo: 

Nazwa Klasyfikacja 
Nazwa  

Sołectwa 

Kwota 

uruchomionego 

planu 

Zima - Transporty i łączność - 
Drogi publiczne gminne - 

USŁUGI 
600-60016-4300 Gardeja I 5 000,00 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Wynagrodzenie bezosobowe 

(brutto) 

921-92109-4170 Rozajny 750,00 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Zakup energii 

921-92109-4260 

Wandowo 200,00 zł 

Zebrdowo 300,00 zł 

Jaromierz 250,00 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

921-92109-4210 Rozajny 1 400,00 zł 

Podsumowanie:    

    

 600-60016-4300 5 000,00 zł   
 921-92109-4170 750,00 zł   
 921-92109-4210 1 400,00 zł   
 921-92109-4260 750,00 zł   
 Razem 7 900,00 zł   
 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 

ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 



Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 381/2021 z dnia 22.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 871 251,00 5 000,00 2 876 251,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 407 251,00 5 000,00 2 412 251,00
4300 Zakup usług pozostałych 530 480,00 5 000,00 535 480,00

750 Administracja publiczna 4 229 270,00 0,00 4 229 270,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 690,00 0,00 197 690,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 174 790,00 100,00 174 890,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -100,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 031 495,00 0,00 3 031 495,00
4300 Zakup usług pozostałych 412 200,00 -560,00 411 640,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 120,00 560,00 680,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 200,00 0,00 58 200,00
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 950,00 3 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -950,00 14 050,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 516 180,00 0,00 516 180,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 358,00 -500,00 23 858,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 432,00 0,00 209 432,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 195 288,00 0,00 195 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 10 000,00 51 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -401,00 14 599,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0,00 401,00 401,00

758 Różne rozliczenia 322 719,00 -7 900,00 314 819,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 419,00 -7 900,00 312 519,00

4810 Rezerwy 320 419,00 -7 900,00 312 519,00
801 Oświata i wychowanie 14 574 223,00 0,00 14 574 223,00

80101 Szkoły podstawowe 10 345 680,61 15 458,00 10 361 138,61
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 388 187,00 -15 205,00 372 982,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 462 772,35 47 610,00 6 510 382,35
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 507 539,00 -6 218,00 501 321,00

BeSTia Strona 1 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224 469,00 -12 788,00 1 211 681,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146 567,00 -2 691,00 143 876,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 832,00 6 081,00 255 913,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 365 052,60 -1 701,00 363 351,60
4260 Zakup energii 62 865,00 1 246,00 64 111,00
4270 Zakup usług remontowych 64 967,00 -2 250,00 62 717,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 850,00 -410,00 5 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 960,00 2 610,00 133 570,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 497,00 -329,00 7 168,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 379,00 -152,00 2 227,00
4480 Podatek od nieruchomości 25,00 -25,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 739,00 -320,00 3 419,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355 963,42 -7 261,00 348 702,42
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 544,00 -455,00 19 089,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 934,37 -2 499,00 245 435,37
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 875,00 -210,00 16 665,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 219,00 -2 969,00 48 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 385,00 -263,00 4 122,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 865,00 -865,00 0,00

80104 Przedszkola 1 360 425,29 2 140,00 1 362 565,29
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 253,00 -1 160,00 30 093,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 985,97 3 622,00 460 607,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 413,00 -244,00 86 169,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 697,00 -78,00 8 619,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 1 194,00 16 394,00
4260 Zakup energii 5 400,00 -654,00 4 746,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -230,00 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 404,00 -200,00 8 204,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -110,00 1 090,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 840 649,95 -10 337,00 830 312,95
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 825,80 -3 780,00 407 045,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 142,00 -4 165,00 69 977,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 479,00 -2 392,00 8 087,00

852 Pomoc społeczna 3 322 525,00 0,00 3 322 525,00
85203 Ośrodki wsparcia 120 500,00 -14 000,00 106 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 500,00 -14 000,00 106 500,00

BeSTia Strona 2 z 4



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 474 243,00 4 000,00 478 243,00

3110 Świadczenia społeczne 474 243,00 4 000,00 478 243,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 141 007,00 22 850,00 1 163 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 059,00 5 272,00 683 331,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 1 100,00 126 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 200,00 15 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 500,00 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 959,00 16 000,00 139 959,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 900,00 3 500,00 73 400,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 722,00 -1 722,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 303 785,00 -12 850,00 290 935,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 600,00 -11 000,00 109 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 850,00 -1 850,00 0,00

855 Rodzina 15 708 194,00 0,00 15 708 194,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 757 600,00 0,00 9 757 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 590,00 2 000,00 57 590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 831,00 120,00 10 951,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 405,00 -800,00 2 605,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -400,00 2 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 400,00 -60,00 340,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 760,00 -760,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 65 256,00 1 250,00 66 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 100,00 2 000,00 50 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -750,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 309 980,00 -1 250,00 308 730,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 309 980,00 -1 250,00 308 730,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 616 948,00 0,00 2 616 948,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 559 448,00 -250,00 1 559 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -250,00 5 750,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 94 000,00 0,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 414,00 -3 100,00 45 314,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 100,00 3 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 250,00 8 250,00

BeSTia Strona 3 z 4



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 250,00 3 250,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 099 411,00 2 900,00 1 102 311,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 527 280,00 2 900,00 530 180,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 130,00 750,00 12 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 658,03 1 400,00 36 058,03
4260 Zakup energii 26 250,00 750,00 27 000,00

Razem: 50 585 399,95 0,00 50 585 399,95

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta   
Gminy Gardeja Nr 381/2021

z dnia 22 grudnia 2021 r.

 
 w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 90019 0690 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 15 000,00

900 90019 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 86,00

900 90019 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowa zlecenie 500,00

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90019 4300 Zakup usług pozostałych 45 314,00

900 90019 4430 Rózne opłaty i składki 3 100,00

900 90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy

przydomowych oczyszczalni
40 000,00

 Ogółem 15 000,00 94 000,00

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 
w 2021 roku


